
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  pondělí 4. května 2020 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

4. Věcné hodnocení projektů – 19. výzva MAS SERVISO - OPZ -Podpora 

slaďování pracovního a rodinného života  

5. Věcné hodnocení projektů - 20. výzva MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení 

zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a 

mezisektorové spolupráce 

6. Věcné hodnocení - 21. výzva MAS SERVISO-OPZ-Podpora sociálního 

podnikání 

7. Závěr  

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a zahájila jednání Výběrové 

komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Dále ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 5 členů z celkového 

počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více než 49 % hlasovacích 

práv. 

 

2. Předsedkyně VK Petra Carlos Mendesová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

  



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

3. Všichni přítomní členové VK podepsali Etický kodex a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  

 

4. Členové VK MAS obdrželi projekty k hodnocení elektronicky po ukončení kontroly formálních 

náležitostí a kontroly přijatelnosti. Součástí obdržených podkladů k hodnocení byl u každé žádosti 

podpůrný posudek externího hodnotitele Mgr. Jana Martínka. Celkem byl obdržen v 19. výzvě MAS 

SERVISO - OPZ -Podpora slaďování pracovního a rodinného života 1 projekt. Žádost o podporu 

splnila kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt 

dosáhnout minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy 

projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového 

maximálního počtu 100 bodů. Členové hodnotící komise vyhotovili u každého projektu hodnotící 

tabulku k věcnému hodnocení s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého kritéria.  

 

Hodnocení žádosti o podporu v 19. výzvě MAS SERVISO - OPZ -Podpora slaďování pracovního a 

rodinného života, projekt s názvem Letní příměstské tábory Marstafit, registrační číslo 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016035, žadatel MARSTAFIT CLUB, z. s. Výběrové komisi bylo 

předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího odborného hodnotitele, který zpracoval 

podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby hodnocení bylo 

nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel výsledek věcného hodnocení –žádost o 

podporu splnila podmínky věcného hodnocení s výhradou. 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, které VK 

MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 76,25 bodů – viz hodnotící tabulka a byl 

doporučen k podpoře s následujícími výhradami: 

• krácení u pol. 1.1.3.2.3.6 o částku 59 400 Kč 

• krácení u pol. 1.1.4.4 o částku 21 000 Kč 

• krácení u pol. 1.1.4.6 o částku 46 800 Kč 

• krácení u pol. 1.1.4.7 o částku 7 500 Kč 

• krácení u pol. 1.1.6.2.1 o částku 7 500 Kč 

• krácení u pol. 1.1.6.2.2 o částku 4 560 Kč 

• krácení u pol. 1.1.4.5 o částku 11 550 Kč 

• krácení u pol. 1.1.4.8 o částku 9 000 Kč 

• krácení u pol. 1.1.1.3.3 o částku 84 000 Kč 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

• krácení u pol. 1.1.1.3.4 o částku 42 000 Kč  

Krácení rozpočtu je navrženo s ohledem na rozsah projektu. Celkem bude rozpočet krácen o 

293 310,00 Kč. 

Celkové způsobilé výdaje před krácením:   1 998 837,50 Kč 
Celkové způsobilé výdaje po krácení:    1 632 200,00 Kč   

 

Členové výběrové komise na základě hodnocení projektů a výsledného bodového ohodnocení 

schválili celkové pořadí projektů. Z tohoto pořadí vyplynul seznam hodnocených projektů 

s přidělenými body. Členové komise doporučují RK MAS projekt schválit. Celková alokace výzvy 

nebyla překročena.  

 

 

Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů v 19. výzvě MAS SERVISO - OPZ - Podpora 
slaďování pracovního a rodinného života a doporučuje Rozhodovací komisi schválit projekt 
k financování s výhradou. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

5. Ve 20. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování 

jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce byly podány 4 žádosti o podporu. Všechny žádosti o 

podporu splnily kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti. Pro splnění věcného hodnocení musí 

projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této 

výzvy projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového 

maximálního počtu 100 bodů. Členové hodnotící komise vyhotovili u každého projektu hodnotící 

tabulku k věcnému hodnocení s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého kritéria.  

 

a) Hodnocení žádosti o podporu v 20. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti 

občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce, projekt s 

názvem OTEVŘENÉ DVEŘE, registrační číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015659, žadatel 

LEADER ACADEMY o.p.s. Výběrové komisi bylo předloženo vypracované podpůrné 

hodnocení externího odborného hodnotitele, který zpracoval podpůrné hodnocení a 

podepsal příslušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby hodnocení bylo nestranné a 

Č.
Registrační číslo 

projektu
Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání

CZV projektu po 

krácení
Body

1.
CZ.03.2.65/0.0/0.0/

16_047/0016035
ZgJMOP

Letní příměstské tábory 

Marstafit

MARSTAFIT 

CLUB, z. s. 
19.12.2019 9:56 1 632 200,00 Kč 76,25



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
transparentní. Z odborného posudku vzešel výsledek věcného hodnocení – žádost o 

podporu splnila podmínky věcného hodnocení. 

 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, 

které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 100 bodů – viz hodnotící tabulka 

a byl doporučen k podpoře. 

 

b) Hodnocení žádosti o podporu v 20. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti 

občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce, projekt s 

názvem Zvyšování zaměstnanosti osob znevýhodněných na trhu práce z území MAS Serviso, 

registrační číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016100, žadatel Agentura pro udržitelný 

rozvoj, z.s. Výběrové komisi bylo předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího 

odborného hodnotitele, který zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné 

prohlášení o střetu zájmů, aby hodnocení bylo nestranné a transparentní. Z odborného 

posudku vzešel výsledek věcného hodnocení –žádost o podporu splnila podmínky věcného 

hodnocení. 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, 

které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 78,75 bodů – viz hodnotící 

tabulka a byl doporučen k podpoře. 

c) Hodnocení žádosti o podporu v 20. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti 

občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce, projekt s 

názvem Proti exekucím na území MAS Serviso, registrační číslo 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016104, žadatel Okresní hospodářská komora Louny. 

Výběrové komisi bylo předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího odborného 

hodnotitele, který zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o 

střetu zájmů, aby hodnocení bylo nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel 

výsledek věcného hodnocení –žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení s 

výhradou. 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, 

které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 77,50 bodů – viz hodnotící 

tabulka a byl doporučen k podpoře s následujícími výhradami: 

• krácení u pol. 1.1.3.2.1.2 o částku 700 Kč 

Krácení rozpočtu je navrženo s ohledem na rozsah projektu. Celkem bude rozpočet krácen 

o 700,00 Kč. 

Celkové způsobilé výdaje před krácením:   2 505 200,00 Kč 
Celkové způsobilé výdaje po krácení:   2 504 325,00 Kč   
 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
d) Hodnocení žádosti o podporu v 20. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení zaměstnavatelnosti 

občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové spolupráce, projekt s 

názvem Centrum podpory, registrační číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016106, žadatel 

Okresní hospodářská komora Louny. Výběrové komisi bylo předloženo vypracované 

podpůrné hodnocení externího odborného hodnotitele, který zpracoval podpůrné 

hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby hodnocení bylo 

nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel výsledek věcného hodnocení –

žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení s výhradou. 

 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, 

které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 87,50 bodů – viz hodnotící 

tabulka a byl doporučen k podpoře s následujícími výhradami: 

 

• krácení u pol. 1.1.1.2.1 o částku 160 000 Kč 

Krácení rozpočtu je navrženo s ohledem na rozsah projektu. Celkem bude rozpočet krácen 

o 160 000,00 Kč. 

Celkové způsobilé výdaje před krácením:   2 516 250,00 Kč 
Celkové způsobilé výdaje po krácení:   2 316 250,00 Kč   

 
 

Členové výběrové komise na základě hodnocení projektů a výsledného bodového ohodnocení 

schválili celkové pořadí projektů. Z tohoto pořadí vyplynul seznam hodnocených projektů 

s přidělenými body. Členové komise doporučují RK MAS projekty schválit. Celková alokace výzvy 

byla překročena.  

 

 

Usnesení č. 3 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů ve 20. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Zvýšení 
zaměstnavatelnosti občanů prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektorové 
spolupráce a doporučuje Rozhodovací komisi schválit projekty k financování či k financování 
s výhradou a doporučuje Rozhodovací komisi navýšit alokaci výzvy.  

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Body

1

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0015659 Wm2AyP OTEVŘENÉ DVEŘE

LEADER ACADEMY 

o.p.s. 17.10.2019 12:57 2 546 412,50 Kč 2 164 450,62 Kč 100,00

2

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016106 ZW1EyP Centrum podpory

Okresní 

hospodářská 

komora Louny 31.12.2019 10:33 2 316 250,00 Kč 1 968 812,50 Kč 87,50

3

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016100 ZWtm2P

Zvyšování zaměstnanosti osob 

znevýhodněných na trhu práce z 

území MAS Serviso

Agentura pro 

udržitelný rozvoj, 

z.s. 31.12.2019 9:46 1 999 975,00 Kč 1 699 978,75 Kč 78,75

4

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016104 ZWwXQP

Proti exekucím na území MAS 

Serviso

Okresní 

hospodářská 

komora Louny 31.12.2019 10:32 2 504 325,00 Kč 2 128 676,25 Kč 77,50



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

6. V 21. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Podpora sociálního podnikání byly podány 2 žádosti o podporu.  

Obě žádosti o podporu splnily kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti. Pro splnění věcného 

hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového 

hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 

bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů a zároveň žádost o podporu nesmí získat u žádného 

kritéria deskriptor „Nedostatečně“. Členové hodnotící komise vyhotovili u každého projektu 

hodnotící tabulku k věcnému hodnocení s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého 

kritéria.  

 

a) Hodnocení žádosti o podporu v 21. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Podpora sociálního 

podnikání, projekt s názvem Sociální podnik Zelená šance, registrační číslo 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016069, žadatel Zelená šance s.r.o. Výběrové komisi bylo 

předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího odborného hodnotitele, který 

zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby 

hodnocení bylo nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel výsledek věcného 

hodnocení – žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení. 

 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, 

které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 57,50 bodů – viz hodnotící 

tabulka, ale v kritériu „Efektivita projektu, rozpočet“ dostal projekt hodnocení 

nedostatečné, proto žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení.  

 

b) Hodnocení žádosti o podporu v 21. výzvě MAS SERVISO - OPZ – Podpora sociálního 

podnikání, projekt s názvem Vaše řemesla, registrační číslo 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016112, žadatel PAZTA s.r.o. Výběrové komisi bylo 

předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího odborného hodnotitele, který 

zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby 

hodnocení bylo nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel výsledek věcného 

hodnocení – žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení. 

 

Členové VK MAS se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů, 

které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 41,25 bodů – viz hodnotící 

tabulka, proto žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení.  



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

 

Usnesení č. 4 

VK MAS schvaluje výše uvedený seznam hodnocených projektů v rámci 21. výzvy MAS SERVISO-
OPZ - Podpora sociálního podnikání.  

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

7. Na závěr předsedkyně komise poděkovala přítomným členům VK za účast a ukončila jednání VK.  

Zapsala: Mgr. Klára Slunečková 
 
 
 
………………………………..                                        ………………………………… 
Petra Carlos Mendesová           Veronika Kulichová 

Předsedkyně VK      Ověřovatelka zápisu 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání Bodový zisk

Projekt splnil/nesplnil 

podmínky věcného 

hodnocení ANO/NE CZV projektu Příspěvek EU

1

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016069 WcEDfP Sociální podnik Zelená šance Zelená šance s.r.o. 28.12.2019 12:09 57,50 NE 4 567 914,88 Kč 3 882 727,64 Kč

2

CZ.03.2.65/0.0/0.0/1

6_047/0016112 V67U9P Vaše řemesla PAZTA s.r.o. 31.12.2019 11:58 41,25 NE 1 423 550,00 Kč 1 210 017,50 Kč


